
! Fläche im
GeoViewer kleiner
geworden

Weitere Flächen im
Umfeld ggf. auch
prüfen!

Intern alles okay!
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BK-4117-036

BK-4118-002

BK-4118-905

BK-4117-036

BK-4117-0001

BK-4118-0027

BK-4118-0026

BK-4118-909

BK-4117-212

BK-4117-036

BK-4117-061

BK-4117-035

BK-4117-035

BK-4117-035

BK-4117-210

BK-4118-007

BK-4118-016

BK-4117-039

NSG

NSG

NSG

Dünenfeld in Stukenbrock-Senne
südlich des Furlbaches

Aufgelassene Sandabgrabung
Eschengerd nordwestlich

NSG Moosheide

Dünenfeld in Stukenbrock-Senne
südlich des Furlbaches

NSG Moosheide

Sandacker westlich der A33 in
Stukenbrock

Dünenfeld in Stukenbrock-Senne
südlich des Furlbaches

Flugsanddünen südlich des
Furlbaches bei Hövelriege

Furlbachtal zwischen Fockel-
mühle und Jägerkrug

Furlbachtal zwischen Fockel-
mühle und Jägerkrug

Furlbachtal zwischen Fockel-
mühle und Jägerkrug

Abgrabungsgewässer in
Eselheide nördlich des

Kiefernwälder auf Dünen
südlich des Furlbachtales

Böschung mit Resten von
Heide und Sandtrockenrasen

Kiefernforst auf Dünenfeld
nördlich des Furlbachtals

VB-DT-PB-4118-0002
VB-DT-PB-4117-0020

VB-DT-GT-4117-0013

VB-DT-PB-4117-0020

VB-DT-GT-4117-0011

VB-DT-GT-4117-0011

VB-DT-GT-4118-0006

VB-DT-PB-4117-0022

VB-DT-GT-4118-0005

VB-DT-GT-4117-0011

VB-DT-GT-4117-0001

VB-DT-GT-4117-0011

VB-DT-GT-4117-0011

VB-DT-GT-4117-0016

VB-DT-GT-4117-0016

VB-DT-GT-4117-0016

VB-DT-GT-4117-0010

VB-DT-GT-4117-0010

VB-DT-GT-4117-0001

VB-DT-GT-4117-0006

VB-DT-GT-4117-0011

VB-DT-GT-4117-0011

VB-DT-GT-4117-0011

VB-DT-GT-4118-0002

VB-DT-GT-4118-0002

VB-DT-GT-4118-0002

DE-4118-301
"Senne mit Stapelager Senne"

DE-4117-301
"Sennebäche"

DE-4118-301
"Senne mit Stapelager Senne"

DE-4118-401
"Senne mit Teutoburger Wald"

DE-4118-401
"Senne mit Teutoburger Wald"

VB-DT-GT-4118-0005

Heide und Magerrasen
westl.der A33 in Stukenbrock

BK-4117-211

BT-4117-0027-2012
DA1 (Calluna- bzw. Sandheide)

VB-DT-GT-4117-0011

AL-GT-9015

Naturschutzgebiet

nach § 30 BNatSchG i.V.m. § 42 LNatSchG NRW
geschütztes Biotop

Biotopkatasterfläche

Räumlicher Geltungsbereich der 22. FNP-Änderung

FFH-Gebiet

Landschaftsschutzgebiet

VS-Gebiet

Flächenkulisse für den landesweiten Biotopverbund in NRW
Stufe 1 (besondere Bedeutung) und
Stufe 2 (herausragende Bedeutung)

Stufe 1

Stufe 2

LSG

NSG

DE-4118-301

VB-DT-GT-4117-001

BK-4117-211

Räumlicher Geltungsbereich für den
Bebauungsplan Nr. 46

Allee im Alleenkataster NRW

DE-4118-401

Land NRW (2021)

Umweltbericht

Anlage 1Umweltfachliche Grundlagen

Bebauungsplan Nr. 46 "Gewerbepark Senne" und 22. Änderung des
Flächennutzungsplans der Stadt Schloß Holte-Stukenbrock
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